
国立療養所松丘保養園

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

灯油

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　菅　　政彦

青森市大字石江字平山19

平成26年9月24日
さいとうガス(株)
青森市久須志３－１６－１７

一般競争入札 1,772,435 1,709,316 96.44%
単価契約

重油

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　菅　　政彦

青森市大字石江字平山19

平成26年9月25日
北日本石油(株)青森支店
青森市勝田２－２－１８

一般競争入札 11,640,704 11,597,040 99.62%
単価契約

医薬品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年9月30日
株式会社小田島
青森支店
青森市問屋町２－１１－１４

一般競争入札 2,008,295 2,001,774 99.68% 単価契約

医薬品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年9月30日
株式会社恒和薬品
青森営業所
青森市問屋町１－６－２０

一般競争入札 2,152,396 2,151,944 99.98% 単価契約

医薬品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年9月30日
株式会社バイタルネット
青森支店
青森市第二問屋町１－３－５

一般競争入札 4,353,901 4,352,586 99.97% 単価契約

医薬品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年9月30日
株式会社スズケン
青森支店
青森市造道３－１５－１

一般競争入札 5,360,834 5,356,925 99.93% 単価契約

医薬品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年9月30日
株式会社メディセオ
青森支店
青森市問屋町２－１２－３０

一般競争入札 6,305,845 6,277,527 99.55% 単価契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

医薬品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年9月30日
東邦薬品株式会社
青森営業所
青森市問屋町１－１２－１１

一般競争入札 7,169,996 7,158,408 99.84% 単価契約

検査用試薬

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年9月30日
東北化学薬品(株)青森支店
青森市問屋町１－８－１２

一般競争入札 4,254,776 4,253,117 99.96%
単価契約

医療用消耗品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年9月30日
（株）シバタ医理科青森営業所
青森市問屋町１－１４－１０

一般競争入札 2,183,845 2,173,592 99.53%
単価契約

医療用消耗品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年9月30日
株式会社バイタルネット
青森支店
青森市第二問屋町１－３－５

一般競争入札 1,464,404 1,464,361 100.00%
単価契約

医療用消耗品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年9月30日
(株)白石医療器
弘前市大字神田５－８－５

一般競争入札 4,311,532 4,308,519 99.93%
単価契約

家庭用消耗品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年9月30日
正善商事（株）
青森市問屋町１－６－２２

一般競争入札 1,037,510 1,017,482 98.07%
単価契約

介護用消耗品

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　谷下田　喜代志
青森市大字石江字平山19

平成26年9月30日
(株)白石医療器
弘前市大字神田５－８－５

一般競争入札 4,233,148 4,137,253 97.73%
単価契約

単価契約の場合の契約金額は、予定数量に契約単価を乗じて得た総額である。


